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AINEC

instituto nacional de estadistica y censos

PROVEEDOR

SERVICIOS DE MANTENIMIENTOY | CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DIRECTORA
Otros Servicios | 871100212 | REPARACION DE PARTES Y COMPONENTES [TELEFONICA, NECESARIO PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL ADMINSTRATIVA 001-001-000000024 01/12/2021 $395.00 TELREDDAT S.A. 1792128056001
DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS — OFICINA MATRIZ
1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTOY | CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DIRECTORA
Otros Servicios | 871100212 | REPARACION DE PARTES Y COMPONENTES [TELEFONICA, NECESARIO PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL ADMINISTRATIVA 001-001-000000028 10/12/2021 $395.00 TELREDDAT S.A. 1792128056001
DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS — OFICINA MATRIZ
TOTAL INFIMA INF-INEC-002-2021 $790.00
SERVICIO PREVENTIVO DE MANTENIMIENTO MECANICO Y PREDICTIVO DE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE AIRE DIRECTORA
2 Otros Servicios | 859901911 ACONDICIONADO AIRES ACONDICIONADOS NECESARIO PARA EL DESARROLLO DE LAS ADMINISTRATIVA 001-002-000002041 02/12/2021 $207.50 | ALTAMIRANO ZAMORA AIDA MERCEDES | 1712752227001
ACTIVIDADES DEL INEC OFICINA MATRIZ
TOTAL INFIMA INF-INEC-005-2021 $207.50
ARRENDAMIENTO DE UN LOCAL PARA BODEGA, NECESARIO PARA EL
Arrendamient . ] DIRECTORA CONSEJO GUBERNATIVO DE BIENES
MU;T:S /Tr:“n'j;&es DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DELINSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA | |, o\ 001-100-000000976 09/12/2021 $357.14 ARQUIDIOCESANDS DE QUITO 1790326578001
Y CENSOS OFICINA MATRIZ
3 72112.00.13 ARRENDAMIENTO DE BODEGAS
ARRENDAMIENTO DE UN LOCAL PARA BODEGA, NECESARIO PARA EL
Arrendamiento ’ ] DIRECTORA CONSEJO GUBERNATIVO DE BIENES
DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DELINSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA 1100000000945 08/12/2021 $357.14 1790326578001
Muebles/Inmuebles ¢ CENSOS OFICINA MATRIZ ADMINISTRATIVA ARQUIDIOCESANOS DE QUITO
TOTAL INFIMA INF-INEC-019-2021 $714.28
33310,00.1 GASOLINA 002-003-000000842 21/12/2021 $993.68 EMINENS CIA. LTDA. 1791848608001
CQNTRATACION DEL SERVICIO DE PROVISION DE COMBUSTIBLE PARA DIRECTORA
4 Combustibles GASOLINA VEHICULOS, NECESARIOS PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL 002-003-000000841 20/12/2021 $965.87 EMINENS CIA. LTDA. 1791848608001
INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS - OFICINA MATRIZ ADMINISTRATIVA
33310.00.1 GASOLINA 002-003-000000840 16/12/2021 208.4 EMINENS CIA. LTDA. 1791848608001
TOTAL INFIMA INF-INEC-021-2021 $2,257.95
CONTRATACION DEL SERVICIO DE LOCALIZACION SATELITAL DE VEHICULOS
. SERVICIO DE RASTREO Y RECUPERACION DE |NECESARIOS PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DIRECTORA
5 Otros Servicios | 873400031 VEHICULOS ROBADOS NACIONAL DE EATADISTICA ¥ CENGOS — OFICINA MATRIZ POR L MES DE | ADMINISTRATIVA 001-002-000043931 03/12/2021 $359.76 AUDIOAUTO S.A. 1791354400001
NOVIEMBRE DE 2021
TOTAL INFIMA INF-INEC-004-2021 $359.76
ADQUISICION DE LICENCIAS PARA HERRAMIENTAS COLABORATIVAS EN
SOFTWARE, PAQUETES Y APLICACIONES DIRECTORA
6 Otros Bienes 51290.00.2 INF(;RMATI oas NUBE, NECESARIO PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO| |, =P 001-002-000004254 17/12/2021 $6,230.40 CONSULTINGNOVA CIA. LTDA. 1792348226001
NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS
TOTAL INFIMA INF-INEC-054-2021 $6,230.40
ADQUISICION DE UNA LICENCIA PARA PRUEBAS DE CARGA Y ESTRES DE LAS
3 ETES Y APL E DIRE
7 Otros Bienes 51200.00.2 | SOFTWAR 'm%i’; A;VCAA;’ ICACIONES | o/ |CACIONES DEL INEC, NECESARIO PARA EL DESARROLLO DE LAS ADN:&SE:QV A 001-001-000000551 20/12/2021 $6,400.00 SAGGAACS.A. 1792499682001
ACTIVIDADES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS
TOTAL INFIMA INF-INEC-055 -2021 $6,400.00
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SERVICIO DE CAPACITACION EN ANALITICA, ADMINISTRACION Y
SERVICOS DE CAPACITACION EN ! DIRECTORA
8 Otros Servici 92900.00.1 MODELADO DE DATOS EN POWER Bl PRO PARA EL PERSONAL DEL 001-002-000000469 17/12/2021 5,285.00 GRUPO DHARMA S.C.C.A. 1792730686001
Tos serviclos INFORMATICA INEC ADMINISTRATIVA 112/ $
TOTAL INFIMA INF-INEC-039 -2021 $5,285.00
PRESTACION DE ASISTENCIA PARA
MANTENER LOS SISTEMAS (PROGRAMAS) |CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO - CORRECTIVO
- DEL SISTEMA DE CAMARAS DE SEGURIDAD, NECESARIOS PARA EL DESARROLLO DIRECTORA
9 Otros Servicios 83160.03.1 INFORMATICOS EN BUEN ESTADO DE DE LAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS - ADMINISTRATIVA 001-001-000010007 07/12/2021 $765.00 WIRELESSOFT CIA. LTDA. 1791945824001
FUNCIONAMIENTO. EL MANTENIMIENTO |OFICINAS QUITO
PUEDE SER CORRECTIVO O PREVENTIVO E
TOTAL INFIMA INF-INEC-025 -2021 $765.00
SERVICIOS DE REPARACION, CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y SOPORTE DIRECTORA
10 Otros Servicios ~ |87152.00.1 MANTENIMIENTO Y REBOBINADO DE  |[DEL GENERADOR ELECTRICO NECESARIO PARA EL DESARROLLO DE LAS 001-001-000000989 15/12/2021 $409.55 ESCOLA BRITO JAVIER SEBASTIAN 1002880431001
GENERADORES ACTIVIDADES DEL INEC ADMINISTRATIVA
TOTAL INFIMA INF-INEC-018 -2021 $409.55
- CONTRATACION DEL SERVICIO DE IMPRENTA PARA EL DESARROLLO DE LAS DIRECTORA
11 Otros Servicios | 89121.10.1 OTROS SERVICIOS DE IMPRENTA N.C.P. | i e o O YECTO ViI CENSO DE POBLACION Y ViI DE VIVIENDA ADMINISTRATIVA 001-100-000000652 02/12/2021 $616.07 RIERA MENDEZ NORBERTO LICARION 1706551163001
TOTAL INFIMA INF-INEC-038 -2021 $616.07
ADQUISICION DE DISPOSITIVOS MOVILES DE CAPTURA DE INFORMACION DIRECTORA
12 Otros Bienes 45220.00.1 TABLET (PHABLET) NECESARIO PARA EL PROYECTO INDICE DE PRECIOS AL 001-002-000000042 15/12/2021 $4,980.00 SUAREZ MOLINA LILIAN CARMEN 1716172810001
CONSUMIDOR (IPC) ADMINISTRATIVA
TOTAL INFIMA INF-INEC-045 -2021 $4,980.00
CONTRATACION DEL SERVICIO DE PLATAFORMA PARA LA APLICACION DE
13 Otros Servicios | 97990.01.2 VENTAY SERVICIO DE PRUEBAS PRUEBAS TECNICAS Y TEST PSICOLOGICOS PARA EL DESARROLLO DE LAS DIRECTORA 001-002-0000000459 13/12/2021 $2,800.00 MULTIPRUEBAS S.A 1792387213001
PSICOTECNICAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS ADMINISTRATIVA
TOTAL INFIMA INF-INEC-044 -2021 $2,800.00
ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS TECNOLOGICOS N
14 Otros Bienes 45290.00.1 DISCO DURO NECESARIO PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DIRECTORA 001-002-000001171 15/12/2021 $3,495.67 PENAHERRERA HERNANDEZ MARCO 0502393861001
NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS 2021 ADMINISTRATIVA ANDRES
TOTAL INFIMA INF-INEC-049 -2021 $3,495.67
. SOFTWARE, PAQUETES Y APLICACIONES | ACTUALIZACION ACTIVE DIRECTORY NECESARIO PARA EL DESARROLLO DE LAS DIRECTORA
1 51290.00.2 1-002- 1 17/12/2021 2,768. BG SUPPORT 1792438322001
5 Otros Servicios INFORMATICAS ACTIVIDADES DEL INEC ADMINISTRATIVA 001-002-000001598 /12/20 $2,768.88 G SUPPORT SCC 9243832200
TOTAL INFIMA INF-INEC-052 -2021 $2,768.88
CONTRATACION DEL SERVICIO DE DIFUSION POR RADIO PARA CONTRATACION
DEL SERVICIO DE TRANSPORTE CON CAMIONETAS DOBLE CABINA, NECESARIO DIRECTORA
PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DE LOS PLANES DE DIRECCION DE | ADMINISTRATIVA 002-001-000000335 08/12/2021 $26.00 ISAIAS MOHAUAD JUAN CARLOS 1703570273001
PROYECTOS DEL INEC - IPC
PRODUCCION DE CURAS PUBLICITARIAS | CONTRATACION DEL SERVICIO DE DIFUSION POR RADIO PARA CONTRATACION
- DEL SERVICIO DE TRANSPORTE CON CAMIONETAS DOBLE CABINA, NECESARIO DIRECTORA
16 Otros Servicios 96121.00.1 PARA RADIO PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DE LOS PLANES DE DIRECCION DE | ADMINISTRATIVA 002-001-000000311 01/04/2021 $26.00 ISAIAS MOHAUAD JUAN CARLOS 1703570273001
PROYECTOS DEL INEC - IPC
CONTRATACION DEL SERVICIO DE DIFUSION POR RADIO PARA CONTRATACION
DEL SERVICIO DE TRANSPORTE CON CAMIONETAS DOBLE CABINA, NECESARIO DIRECTORA
PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DE LOS PLANES DE DIRECCION DE | ADMINISTRATIVA 002-001-000000310 01/04/2021 $26.00 ISAIAS MOHAUAD JUAN CARLOS 1703570273001
PROYECTOS DEL INEC - IPC
TOTAL INFIMA INF-INEC-003 -2021 $78.00
ADQUISICION DE DISCOS DUROS PARA SERVIDORES Y ALMACENAMIENTO
17 Otros Bienes 45290.00.1 DISCO DURO NECESARIO PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL INEC PLANTA DIRECTORA 001-003-000000732 08/12/2021 $3,838.00 GALARRAGA & ASOCIADOS SERVICIOS 1792713196001
CENTRAL ADMINISTRATIVA TECHSUPPORT S.A.
TOTAL INFIMA INF-INEC-027 -2021 $3,838.00
2de5 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS LI_SE_DAF_Reportinfimas.xlsx




AINEC

instituto nacional de estadistica CcCansos
ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS NECESARIOS, PARA EL
. DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL PLAN DE DIRECCION DEL PROYECTO Vil DIRECTORA
45240.00.2 RODILLOS DE IMPRESION CENSO DE POBLACION Y VIl DE VIVIENDA - RODILLO DE TRANSFERENCIA PARA | ADMINISTRATIVA 001-003-000005155 18/11/2021 $399.00 GUEVARA HEIDY JOHANA 1756365662001
IMPRESORA XEROX MODELO ALTALINK B8OSSMFP
18 Otros Bienes
ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS NECESARIOS, PARA EL
DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL PLAN DE DIRECCION DEL PROYECTO Vil DIRECTORA
45240.00.2 FUSOR PARA IMPRESORAS CENSO DE POBLACION Y VIl DE VIVIENDA - RKIT FUSOR 110V XEROX PARA ADMINISTRATIVA 001-003-000005155 18/11/2021 $830.00 GUEVARA HEIDY JOHANA 1756365662001
IMPRESORA XEROX MODELO ALTALINK B8OSSMFP
TOTAL INFIMA INF-INEC-031 -2021 $1,229.00
SERVICIOS DE RECOLECCION DE NOTICIAS | cCONTRATACION DEL SERVICIO DE MONITOREO DE MEDIOS NECESARIO PARA EL DIRECTORA DUNIVERSAL PRODUCCIONES DUNIPROD
EN EL FORMULARIO DE MANUSCRITOS O [DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA |\ 0 oo o0 001-001-000003415 08/12/2021 $200.67 CIALTDA 1792507987001
CUADROS DE NOTICIAS DE NEGOCIOS | Y CENSOS
19 Otros Servicios 84410.00.1
SERVICIOS DE RECOLECCION DE NOTICIAS | cCONTRATACION DEL SERVICIO DE MONITOREO DE MEDIOS NECESARIO PARA EL DIRECTORA DUNIVERSAL PRODUCCIONES DUNIPROD
EN EL FORMULARIO DE MANUSCRITOS O [DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA |\ 0 oo o0 001-001-000003431 15/12/2021 $430.00 CIALTDA 1792507987001
CUADROS DE NOTICIAS DE NEGOCIOS | Y CENSOS
TOTAL INFIMA INF-INEC-034 -2021 $430.00
SOFTWARE, PAQUETES Y APLICACIONES | ACTUALIZACION, MANTENIMIENTO Y SOPORTE DE ANTIVIRUS NECESARIO PARA DIRECTORA
20 Otros Servicios ~ |51290.00.2 Q EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO NACIONAL DE 001-001-000017538 02/12/2021 $6,400.00 [ GRUPO MICROSISTEMAS JOVICHSAS.A. | 1790590542001
INFORMATICAS ESTADISTICA Y CENSOS ADMINISTRATIVA
TOTAL INFIMA INF-INEC-035 -2021 $399.00
. CINTAS DE ALMACENAMIENTO PARA ADQUISICION DE CINTAS DE DATOS LTO NECESARIAS PARA EL DESARROLLO DE DIRECTORA REDES INGENIERIA Y COMUNICACIONES
21 Otros Bi 45,270,003 001-201-000004123 13/12/2021 2,989.00 1792231396001
ros Blenes SERVIDORES LAS ACTIVIDADES DEL INEC ADMINISTRATIVA /12/ § CTREDING CIA. LTDA.
TOTAL INFIMA INF-INEC-037 -2021 $2,989.00
ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA EL MANTENIMIENTO DE
NEUMATICOS SOLIDOS O TUBULARES, DE  |gIENES MUEBLES E INMUEBLES, NECESARIO PARA DESARROLLO DE LAS DIRECTORA HUILCAREMA BONIFAZ MONICA
Otros Bienes 36114.03.1 [ CAUCHO: BANDEJAS (LLANTAS) MACIZOS, |ACTIVIDADES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS OFICINA 001-003-000277828 09/12/2021 $44.50 0602461758001
BANDEJAS (LLANTAS) HUECOS. MATRIZ-RUEDA INFLABLE 10" ROJA 4 10/3 50 4 ADMINISTRATIVA ALEXANDRA
ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA EL MANTENIMIENTO DE
BIENES MUEBLES E INMUEBLES, NECESARIO PARA DESARROLLO DE LAS
" DIRECTORA HUILCAREMA BONIFAZ MONICA
Otros Bienes 42950.00.1 ELECTRODOS PARA SOLDADURA FUERTE |ACTIVIDADES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS OFICINA 001-003-000277828 09/12/2021 $31.25 0602461758001
MATRIZ - ELECTRODO SOLDEX 6011 1/8" ADMINISTRATIVA ALEXANDRA
ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA EL MANTENIMIENTO DE
) BIENES MUEBLES E INMUEBLES, NECESARIO PARA DESARROLLO DE LAS DIRECTORA HUILCAREMA BONIFAZ MONICA
Otros Bienes 44240.00.1 MAQUINAS PARA SOLDAR ACTIVIDADES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS OFICINA ADMINISTRATIVA 001-003-000278845 08/12/2021 $142.86 ALEXANDRA 0602461758001
MATRIZ-SOLDADORA REFOR INVERTER MMA 250A 110/220V
i ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA EL MANTENIMIENTO DE
) OTRAS MAQUINAS QUE POSEEN UN BIENES MUEBLES E INMUEBLES, NECESARIO PARA DESARROLLO DE LAS DIRECTORA HUILCAREMA BONIFAZ MONICA
Otros Bienes 73123.00.1 DISPOSITIVO DE CALCULO ACTIVIDADES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS OFICINA ADMINISTRATIVA 001-003-000278845 08/12/2021 $72.77 ALEXANDRA 0602461758001
MATRIZ - MEDIDOR DE DISTAN LASER TOTAL
PINTURAS Y BARNICES (INCLUIDO ESMALTES
Y LACAS) BASADAS EN POLIMEROS ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA EL MANTENIMIENTO DE
) BIENES MUEBLES E INMUEBLES, NECESARIO PARA DESARROLLO DE LAS DIRECTORA HUILCAREMA BONIFAZ MONICA
Otros Bienes 35110.00.1 SINTETICOS O POLIMEROS NATURALES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS OFICINA ADMINISTRATIVA 001-003-000277416 08/12/2021 $16.52 ALEXANDRA 0602461758001
QUIMICAMENTE MODIFICADOS, DISPERSOS |MATRIZ-SPRAY BLANCO BRILLANTE SE40 EVANS
O DISUELTOS EN UN MEDIQ ACUQSQ
LUMINARIAS INCANDESCENTES, UNIDADES |ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA EL MANTENIMIENTO DE
) ’ BIENES MUEBLES E INMUEBLES, NECESARIO PARA DESARROLLO DE LAS DIRECTORA HUILCAREMA BONIFAZ MONICA
Otros Bienes 46910.04 DE REFLECTOR, LAMPARAS FLUORESCENTES, ACTIVIDADES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS OFICINA ADMINISTRATIVA 001-003-000277416 08/12/2021 $575.90 ALEXANDRA 0602461758001
UNIDADES CON REFLECTOR SE MATRIZ - TUBO LED 18W 6500K SYLVANIA DL
ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA EL MANTENIMIENTO DE
) BIENES MUEBLES E INMUEBLES, NECESARIO PARA DESARROLLO DE LAS DIRECTORA HUILCAREMA BONIFAZ MONICA
Otros Bienes 31923.09.1 PANELES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS OFICINA ADMINISTRATIVA 001-003-000277416 08/12/2021 $419.64 ALEXANDRA 0602461758001
MATRIZ -PANEL LED 40W 60X60 EMP MAVIJU
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AADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA EL MANTENIMIENTO DE
. ADAPTADOR PARA USO EN TUBOS BIENES MUEBLES E INMUEBLES, NECESARIO PARA DESARROLLO DE LAS DIRECTORA HUILCAREMA BONIFAZ MONICA
Otros Bienes 37550.00.1 FLEXIBLES ELECTRICOS Y TELEFONICOS | ACTIVIDADES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS OFICINA ADMINISTRATIVA 001-003-000277416 08/12/2021 $8.95 ALEXANDRA 0602461758001
MATRIZ - PLACA PARA TOMACORRIENTE COOPER
22
LUMINARIAS INCANDESCENTES, UNIDADES |ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA EL MANTENIMIENTO DE
. ¢ BIENES MUEBLES E INVUEBLES, NECESARIO PARA DESARROLLO DE LAS DIRECTORA HUILCAREMA BONIFAZ MONICA
Otros Bienes 46910.04 DE REFLECTOR, LAMPARAS FLUORESCENTES, | , <110 A0S DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS OFICINA ADMINISTRATIVA 001-003-000277416 08/12/2021 $241.08 ALEXANDRA 0602461758001
UNIDADES CON REFLECTOR SE MATRIZ - TUBO FLUORESCENTE 32W T8 6500K EVLITE
AADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA EL MANTENIMIENTO DE
. BIENES MUEBLES E INVUEBLES, NECESARIO PARA DESARROLLO DE LAS DIRECTORA HUILCAREMA BONIFAZ MONICA
Otros Bienes 15330.00.1 CEMENTO ASFALTICO RC250 ACTIVIDADES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS OFICINA ADMINISTRATIVA 001-003-000277416 08/12/2021 $47.14 ALEXANDRA 0602461758001
MATRIZ - CEMENTO ASFALTICO GALON
AADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA EL MANTENIMIENTO DE
. BIENES MUEBLES E INVMUEBLES, NECESARIO PARA DESARROLLO DE LAS DIRECTORA HUILCAREMA BONIFAZ MONICA
Otros Bienes 31923.09.1 PANELES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS OFICINA ADMINISTRATIVA 001-003-000277416 08/12/2021 $198.21 ALEXANDRA 0602461758001
MATRIZ -PANEL LED 18W REDONDO DHINO LIGHT EMP 6500K
PINTURAS Y BARNICES (INCLUIDO ESMALTES
Y LACAS) BASADAS EN POLIMEROS ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA EL MANTENIMIENTO DE
. BIENES MUEBLES E INMUEBLES, NECESARIO PARA DESARROLLO DE LAS DIRECTORA HUILCAREMA BONIFAZ MONICA
Otros Bienes 35110.00.1 SINTETICOS O POLIMEROS NATURALES | AcTIVIDADES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS OFICINA ADMINISTRATIVA 001-003-000277416 08/12/2021 $33.04 ALEXANDRA 0602461758001
QUIMICAMENTE MODIFICADOS, DISPERSOS |MATRIZ - SPRAY NEGRO BRILLO EVANS SE39
O DISUELTOS EN UN MEDIO ACUOSO
ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA EL MANTENIMIENTO DE
. GATOS, ELEVADORES Y PRENSAS BIENES MUEBLES E INMUEBLES, NECESARIO PARA DESARROLLO DE LAS DIRECTORA HUILCAREMA BONIFAZ MONICA
Otros Bienes 43510.11.1 HIDRAULICAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS OFICINA ADMINISTRATIVA 001-003-000277369 08/12/2021 $97.50 ALEXANDRA 0602461758001
MATRIZ - GATA HIDRAULICA 3TON T/LAGARTO TOTAL
. ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA EL MANTENIMIENTO DE
. OTRAS MAQUINAS QUE POSEEN UN BIENES MUEBLES E INMUEBLES, NECESARIO PARA DESARROLLO DE LAS DIRECTORA HUILCAREMA BONIFAZ MONICA
Otros Bienes 73123.00.1 DISPOSITIVO DE CALCULO ACTIVIDADES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS OFICINA ADMINISTRATIVA 001-003-000277369 08/12/2021 $66.07 ALEXANDRA 0602461758001
MATRIZ - NIVEL LASER INGCO 15M
AADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA EL MANTENIMIENTO DE
. BIENES MUEBLES E INMUEBLES, NECESARIO PARA DESARROLLO DE LAS DIRECTORA HUILCAREMA BONIFAZ MONICA
Otros Bienes 48243.00.1 MULTIMETRO ACTIVIDADES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS OFICINA ADMINISTRATIVA 001-003-000277369 08/12/2021 $69.64 ALEXANDRA 0602461758001
MATRIZ - PINZA AMPERIM 410002 TOTAL
ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA EL MANTENIMIENTO DE
) BIENES MUEBLES E INVUEBLES, NECESARIO PARA DESARROLLO DE LAS DIRECTORA HUILCAREMA BONIFAZ MONICA
Otros Bienes 33380.02.2 ACEITE LUBRICANTE SAE 90 O SUPERIOR ACTIVIDADES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS OFICINA ADMINISTRATIVA 001-003-000277368 08/12/2021 $7.59 ALEXANDRA 0602461758001
MATRIZ - ACEITE 3EN1 90ML GRANDE
TOTAL INFIMA INF-INEC-041 -2021 $2,072.66
CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE LOSAS Y DIRECTORA
23 Otros Servicios | 83410.00.1 READECUACION DE OFICINAS MUROS AFECTADOS POR HUMEDAD EN OFICINAS Y BODEGAS INEC EDIFICIO ADMINISTRATIVA 001-100-000000002 15/12/2021 $5,416.39 HERRERA PAREDES DIEGO RENE 1708003825001
MATRIZ
TOTAL INFIMA INF-INEC-042 -2021 $5,416.39
CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIONES EMPRESA DE SERVICIO ELECTRICO Y
24 Otros Servicios | 54619.00.1 OTROS SERVICIOS DE INSTALACION ELECTRICAS NECESARIAS PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL DIRECTORA 001-002-000000003 13/12/2021 $6,051.25 DISENO PARA LA CONSTRUCCION 1792469244001
ELECTRICA: ALUMBRADO INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS ADMINISTRATIVA ESEDCONS CIA. LTDA.
TOTAL INFIMA INF-INEC-043 -2021 $6,051.25
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO,
- ’ MANTENIMIENTO REPUESTOS Y SOPORTE DATACENTER NECESARIOS PARA EL DIRECTORA REDES INGENIERIA Y COMUNICACIONES
Otros Servicios 87130.00.1 REPARACION Y ATENCION DEL EQUIPO DE DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL INEC ADMINISTRATIVA 001-201-000004140 15/12/2021 $900.00 CTREDING CIA. LTDA. 1792231396001
COMPUTACION (INFORMATICA)
Repuestos y VALVULA SOLENOIDE DEL TIPO MANTENIMIENTO REPUESTOS Y SOPORTE DATACENTER NECESARIOS PARA EL DIRECTORA REDES INGENIERIA' Y COMUNICACIONES
25 49129.09.6 1-201- 1 15/12/2021 270. 1792231 1
Accesorios NORMALMENTE ABIERTA DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL INEC ADMINISTRATIVA 001-201-000004139 5/12/20 $270.00 CTREDING CIA. LTDA. 79223139600
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AINEC

instituto nacional de estadistica CcCansos
Repuestos y PIEZAS DE REPUESTO PARA APARATOS Y  [MANTENIMIENTO REPUESTOS Y SOPORTE DATACENTER NECESARIOS PARA EL DIRECTORA REDES INGENIERIA Y COMUNICACIONES
46541.00.1 001-201-000004139 15/12/2021 1,830.00 1792231396001
Accesorios EQUIPOS ELECTRICOS DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL INEC ADMINISTRATIVA 112/ $ CTREDING CIA. LTDA.
TOTAL INFIMA INF-INEC-047 -2021 $3,000.00
CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LA
26 Otros Servicios 85340.01.1 SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCION DE CISTERNA DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADIASTICA Y CENSOS OFICINA DIRECTORA 001-001-000003235 14/12/2021 $400.00 ARANDA GARCES JESUS MARLENE 1707067847001
CISTERNAS MATRIZ ADMINISTRATIVA
TOTAL INFIMA INF-INEC-048 -2021 $400.00
. ADQUISICION DE EQUIPOS AUDIOVISUALES, NECESARIO PARA EL DESARROLLO DIRECTORA o
27 Otros Bienes 45230.00.6 | PIZARRA INTERACTIVA MULTIDISCIPLINARIA DE LAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS ADMINISTRATIVA 001-002-000000004 17/12/2021 $6,005.34 ALVARADO ORDONEZ PATRICIO 0701797037001
TOTAL INFIMA INF-INEC-051 -2021 $6,005.34
. IMPRESORA MULTIFUNCIONAL COLOR A3 DIRECTORA EQUIPOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA
28 Otros Bienes 45160.03.1 ALTO VOLUMEN ADQUISICION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE IMPRESION NECESARIOS PARA| ADMINISTRATIVA 001-002-000001625 01/12/2021 $5,998.00 ESERDING S.A. 1792458609001
EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL PLAN DE DIRECCION DE PROYECTO
ENCUESTA DE SUPERFICIE Y
TOTAL INFIMA INF-INEC-032 -2021 $5,998.00
. SOFTWARE, PAQUETES Y APLICACIONES | ADQUISICION DE LICENCIAS DE UNA HERRAMIENTA DE INTELIGENCIA DE DIRECTORA
29 Otros Bienes 51290.00.2 INFORMATICAS NEGOCIOS PARA EL ANALISIS Y MODELADO DE DATOS ADMINISTRATIVA 001-002-000000466 02/12/2021 $3,984.80 GRUPO DHARMA S.C.C.A. 1792730686001
TOTAL INFIMA INF-INEC-033 -2021 $3,984.80
001-002-000000929 15/12/2021 $3.00
001-002-000000930 15/12/2021 $26.88
001-002-000000928 15/12/2021 $130.20
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE VEHICULOS DE MOTOR.
ESTOS SERVICIOS PUEDEN INCLUIR LA
. REVISION DEL MOTOR, LA PUESTA A PUNTO |SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR 2021-2022 NECESARIOS PARA EL DIRECTORA 001-002-000000927 15/12/2021 $190.00
30 Otros Servicios 87141.00.1 DEL MOTOR, EL AJUSTE Y LA REPARACION |DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL INEC — OFICINA MATRIZ ADMINISTRATIVA BAUTISTA TAPIA SANDRA ELIZABETH 1713476511001
DEL CARBURADOR, EL AJUSTE Y LA
REPARACION DE LOS ELEMENTOS DE LA 001-002-000000926 15/12/2021 $455.76
DIRECCION, LA REPA
001-002-000000925 15/12/2021 $161.00
001-002-000000924 15/12/2021 $128.00
001-002-000000923 15/12/2021 $4.00
001-002-000000922 15/12/2021 $165.00
TOTAL INFIMA INF-INEC-036 -2021 $1,263.84

TAL CONTRATACION iNFIMA CUANTIA $ 87,437.0090
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